INDICAÇÃO Nº 194/2016
Solicita a ampliação nos horários de ônibus até o Bairro Ponta Porã, Distrito de Maylasky.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a ampliação do aumento nos horários de ônibus até o bairro Ponta Porã, Distrito de Maylasky.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação vida atender as reivindicações de muitos moradores locais, uma vez que atualmente existem poucos horários de ônibus da linha que percorrem aquele bairro.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 02 de março de 2016.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 02/03/2016 - 08:42:24 01126/2016
/sjbv

Leitura em Plenário

Na 6ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 07/03/2016

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário